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1
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ZHEAT K
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ARG T TR B, Tk AR

SR h THNLIEEE MACC
. fERIT K Ui 17T 4671 Link/Ack R7S

5 1 LED #EAAR7R AT LED Mode T
GHOE T Ui LR 7R AT $E 7R POE flEHUIRES
FRRIT K Ui 1A Link

RJ-45 3 [ Link/Ack 8747 1-24 SR 5L %t -1 1000M/ 100/10M Link Up
NP ¥t 11 1000M/ 100/10M t# i &
FERIT K B 11 POE ARt

RJA45 3ifi 1 POE R &S8R4T 1~24 G i 11 PoE 1L it A
EZSENINP Y i 11 POE 1 #%
FERIT K 5 14 Link
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SRR kit | BHEMR B, ASIRFSE

Bt
SRR S A W RERE I TR, EAATE G R 2 B4 R A
SFP+ii [ SFP+i O BE 2 47 10GBase-R, 13 #F 1000Base-X
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LR & AKHUEYEH: 90-264VAC
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AE L 2A
WAKHRERSE | —35ma

EEE Tt &5

PoE Ihfk s

BHLThHE 46W

TAEURRE 0°C ~ 50°C

TEfit I -40°C ~ 70°C

TAEW 10% ~ 90% RH

AR 5% ~ 95% RH

A SRR S XU 1 53

T S Es;

EMC GB9254-2008

2 GB4943-2011

R?L ‘(ﬁx Gk 440x267.5x43.6 (FHMRLT 7.5)
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e (FAfL: kg) 3.6
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=R
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R 1. Reset $#%4f 3. 10/100/1000Base-T [ i& & LA /) i 1]
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RG-NBS3200-48GT4XS K F It KUm i RT3, DLORER B BEAE FIUE PR EE N IR % TAE. fETENAR, RNz
HURPI N K o TR B A2 10em s Ta], DARE T2 R03E . @ IR G 3 N —J0 » i KA EIENLTE _E A IR A
Lo

] 1-16 RG-NBS3200-48GT4XS il KB 7 &

L

,)

I>

ZAR A AR, I RIE S ARAR A A LU (44.45mm) 1753 (AR 4 B

=Bl
AT TR B3R IR RE GRS

ZRSTK SZHNLEA L

Zx 0 18 TN AR
(BE2 BN 1| se#bligfr o, (HRA RER MACC 1% %

LML RGORAS TS AT Status 0O

2k BRI KR
(RPN 10 | HAT RS T IR LR, Tk TR

7O
G ACHHLIERE MACC
FERIT K I 14 Link
RJ-45 3t I Link/Ack #5747 1~48 G % 1000M /100M/10M Link Up
EZSENINP Y U RECEVE/TY 2
FERIT K i 14 Link
SFP+3i FHR AR 7R AT 49F~52F SR ¥ 11 Link Up

LR IN LR RS E Y3
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1.5 RG-NBS3200-48GT4XS-P

FE s RG-NBS3200-48GT4XS-P
CPU WE CPU, XUZALIRLS, 411G
BOOTROM /
Flash Memory 256MB
SDRAM DDRIII 512MB
SRR A ZHEWE B, AR
SCHFRREHR I S T REBEIN SE R, AT 0 B E R 2 B A IR A F
SFP-+3ifi [ SFP-+3ii 1 BE % #F 10GBase-R, 4% #F 1000Base-X
i 2 (AC) HA:
A HETE R 100-240V~
R HURTER: 90-264V~
A : 50/60Hz
HUE HIR: TA
A HIRERSEH | <3.5mA
EEE Jf¢ XHE
PoE Ifig 4 RIA5 FIYSCHF PoE Thfg, Hi I S RFRK 30W ¥ PoE i,
S EHL K POE/POE+ii i Th#. 370W
PRI POE A aREE, 15HRYE POE 4t T3 [ POE ¥ # SbrIh & it 5
PoE fftHi %] Mode A (1-2,3-6 £kXf)
HHLIHHE HHLIIFE (AN POE #1380 62W
BHLIHFE (POE jli#k) 448W
TARIREE 0°C | 50°C
AR P -40°C | 70°C
TARIRSE: 10% | 90% RH
TP - 5% %] 90% RH
0z SR XU 1 53
REEE S Es;
EMC GB9254-2008
2 GB4943-2011
R (Hix PRx D 440x357.6x43.6 (FIHILT 7.6)
CHAZ: mm)
Hig (B kg) 5.4

N RG-NBS3200-48GTAXS-P Akl g A 7% i, FEAEIRFRES R, %72 Wl S i IRIE R B T4 . 7RG T, TR
B P BT PR B D) SE AT R

=R
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RG-NBS3200-48GT4XS-P LUK MAZ ML AT HI RS2t G 48 /> RJI45 (¥ 10/100/1000Base-T LA M H & Mk 11L& 4
A~ SFP+i M, o AR FR AL i i AN O . FAMI A~ B TR

& 1-17 RG-NBS3200-48GT4XS-P 7 i 41 i &

BUER

& 1-18 RG-NBS3200-48GT4XS-P i it 7 i [&]

R Ty i s v e v ws v s vae ez v oz v v e v e v wrp e ECNDRMGTIGE e e e
]
L @
=5
VERE: 1. ¥ LED fR =T g4t 4. 10/100/1000Base-T [ 1& % LA A R 3t 11
2. ¥ LED #R4ERAT 5. Reset $#%4f
3. R ARGUIRSTERAT 6. 10G SFP+#:11

N Reset $iblhe: itk 2 BLAR, WP RSER, itk 5 ol b, LR RGHRAT ARG WA 4 R e S
BWEIFEA

N LED Mode ##4108: %tk 3 70 UL FYIHu D45 R AT 18 mk 4

Rt

& 1-19 RG-NBS3200-48GT4XS-P Ji5 it~ i 4]
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Vel Qo

® Oooe”  5ooo

o@-—o

R 1. HEYFZE s e L
2. ST HIREE I

HRGR

3. b

RG-NBS3200-48GT4XS-P K H Mk KGR TT 20, DURRR I & REE MU MR T IE® TAE. fEENLFER, NiZ
FENLFE I K 5 TR B 2 10em fZs ], DUE TS E0MIE. WIS G 3 AMNH W), BRI ZENLTE FRIPRIREL

L.

& 1-20 RG-NBS3200-48GT4XS-P il R otk 17 %

L)

b

>

LD vt gens, il ORIESHAB R &I/ 10 (44.45mm) F 7% ] (5 4 k.

BT
AT THIAR B iR RE £
£GP THHEA
G 1 18 N R
(& 2 BN 1| 224blagiTr, (H20 R MACC 15 %
RESFERST Status o
4 o PN R
CEAN 10 | 45T R TTHHEE BHER, Tk TAE
7O
LR 2 HLER: MACC
o F LED M A7m AT LED Mode SEAT K Ui IR 78T F7 Link/Ack IR 2
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LEVH S it MR 7R AT 4678 POE fltHRZS
THRITK B 1R Link

RJ-45 ¥ 17 Link/Ack 457547 | 1-48 ENEN o 3t 1 1000M/ 100/10M Link Up
G0 A M i 1 1000M/ 100/10M % i %
FERAT K Uit 1 POE A Ak Hi,

RJ45 i I PoE MR AT 1~48 RO Uit 1 POE I fit
ZREIN LR Ui 1 POE i #%
TR K 3 1A Link

SFP+#% LR RT 49F-52F SR 5L 5 I Link Up
LRI AR sty B UCOR

2.1 RSN

2 BERARES

N T G NI 538 R, TR 223 RG-NBS3200 R 417 i 2 Hi AT 4 Il i3 A Ui B 13 1) 22 A L

ELY DR A2 2 BSOS BT A il LR f R 1 01

211 RERS

CREFHLRETE, o

ANERG B TAEATHE XA -

CHMAEYIT, AL GEAR AR, S A P e g B s . AR

Be# I2REGHE NAAET, EORHIETA IR, SRS IR AT SR .

212 R

o7 G MRS B P

P Bea iy, ROE T, Bt OiRAE, 0.
Mo B &R, ORI AU, R A R e .

213 HSZ:

BEAT HUARAERS 0 ZUE ST P AE M VR AT o AR AR N 5l ZUE A A L AR B4

FEVC R RN, A B B TR R Ml e g, fltn: SLi s fLR S, e 4%

-17 -




RG-NBS3200 £ 51| 3 A figif4: 22 285 7 At

FEW# ZHEHT, SLAEENE SR E. MENRAER, SLHYIN A .
REAZE AN g

LGP LRI, — 5 AT AR A

HA BB BEERR ATy, A EA RS N AR o

N RPN, RIEW R T RS 1 R R B i AN, HERT AR A ™ . S5 5
N R T B R . T, TR

N SRR G BRI S CRARR I, SUMIR RS AR B R 2SR, A
ENAEHLI > SR R GEITA YA R R B VS i KB 2 £ (14 25 R GERCE 16 AR R R, S LRI A i< 3.5mA,
W A GEHTA R FLIALE A 56mMA 5 —> 30mA HiE S E AL IR LIRS 4% AT AR B <6 (R ra iR I %
N B2/ PR ) ORI FL Ui =30/2/3.5~4.28) , Rl —/> 30mA HiUE sh/F K L IR 9 2, e A RERE 4 4
R, ARG 16 DR T E 4 4> 30mA FUESIE it il Bt bR 4%, BRI R 8% 4 DR, 5
ARG E RS AR, WANR R R S ZRK . B0 IR sl E B it2> A IR RLEAD 5 e iR
a AUE IR AR LSRN IR B R B IRE ) — 2 — (i, BUE I BI{E LI 30mA [ Fa iR A%, HAUE
TR FANBIVE LR 15mA, £ RUEIAE] 15mA LU, GRIPESANENNE, 750 RBUE KA SR, &
R R ek ie, ek A, LSS .

X

NTPREN S 224, RGP IR I OR I S8 A00E s Fa B 1R FE T AR A T<30mA (AR HAE Y 30mA)
4 R G FLUL AT R 65 > AR 22 4 B e 30mA B, I R Gab i 2 ANER 2 A B e AR 25

MR S R P, S ZE AR A T 1 R R T S M SR e b A

2.1.4  BhEERhER IR

N LR, A

PRUEBEA 5 TR L (P R 22 ety . 1A DR A2 U PSR B SR AT DR e (PED [ B = 2 FRL IR 8

]

TREFZ N KRR B (ELAE — e VE T N

215 HfRe

RG-NBS3200 #5155 1l i _E 44 5 10 2 A 5 ol B, HOR BBy | RB0e™ o SRR R A,
BTG AR, DR A (O B K I R v B = R LA

TEEFHI:

JCEWOR & LAY, RIff PR 3 E AT eI B A ag e, DAE S K ARt NI AR

LA B AR, 1203k G R A0S BRGSO BT, DL G IR

N TEARTE TR LT EAR AT ARG S G T, LG AR 1 K B4R o

-18 -


http://baike.baidu.com/item/%E6%BC%8F%E7%94%B5%E5%BC%80%E5%85%B3
http://baike.baidu.com/item/%E6%BC%8F%E7%94%B5%E6%96%AD%E8%B7%AF%E5%99%A8
http://baike.baidu.com/item/%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%94%B5%E6%B5%81

RG-NBS3200 #4158 #e AL i 4 22 265 -t

2.2 REERIBHBRIER

DNPRAIE B 5 I3 TARAIE AR A fiy s 22337 T il G 2 T 10 85K
221 EREBIRER

RG-NBS3200 FAIAZHMUSZAEN AR P A )5 AR B A2 10em (=2 1a), DM T2 e, #iiREGAIE R T . e L
BB G, SR AR B B B AR b, BT . SERIERAE G 3 MO, BERRAIEIEN]
7o LB RUR AL .

222 BEMEZEEXR

PRUE V4% 1B 5 TAE RS F 5, ML ) Re dERE— @ MBS AR S . i RALA K T A& IR ER IR, Hant
BRI FARIA .

Kb TAEXHE L B IR, ShE RSP AAGAR R, B, At 5 R A MR LR AL SR MR Bl
AT XTI R AR IREE, 4825 v F48, RN AR si i, faFH s B,

WRBGR E BEE R, AU IITERE K KPR, 765 PR % A0 5 I 45 OO 2 b

RG-NBS3200 R FIAZHML B 20 ASE (1  WBJEELR U 3R

Rz FEXH
0°C-50°C 10%-90%
B AR PABERL EEANIEL RRAF K2R

B TARMEGIR . I E S, 187 B HLIRAT G B0 DRy AR U, PR 1.5m %, R i & AT iR 0.4m A&
I A

223 EREEXK

AR B FBIT R KfEH . BAKBIELENE L, W7 LIS R b, 8GR m AN ), U AR 5 A AR BE (%
MBOL T, B Dy i XA T, AME SN B G dr, TS ) I R . BB KA R AR BRI R .

KA AT TE
RAKLT ChITEA£2=050m) Fil m® <3.5%x10°
WRAKT ChITEAA=5um) Fil m* <3x10*

BrRKABAL, B FTAL KNG R 2 b B & i IR BRI A RS AR o XA T 2 N < JE P AN 2 Ak . ML
RSB IEAFAAR (. R A, TEMR. ") KRN, BARREIE N T R:

Nz {8 (mg/m® ) B K fE(mg/m?)
CHAMRSO, 0.3 1.0
It = H2S 0.1 0.5
A ALENO, 0.5 1.0
HAACl, 0.1 0.3

-19-



RG-NBS3200 #4158 #e AL i 4 22 265 -t

SFEMER AWM. KA RAE— N AR IR E, RERAVEIE 30 704t

224  FIER
AL T RERZ BR B RGMBRI T, KT POl ARG RS IR AT (B E R 50
MEMSFL (HEL. 5L &E) Wik T 7 SO & = . IERTER

AR RGN TN RS0, S FRIEH SRR A (R 2k (PED (Y SR = 2R e s e, B0k B upt FLBR e A R B B
CEA R 7

RHH TR T BRI R ALK & FEKN G MR B & .

]

LN SRR R R T i, e 1 LR B R

=

WG EORAEF NEL, b ANEL, UIBE RS ™ A R f e 3 R B (5 5 IR

225 ZREGEER

KU IHES R 50 /2 RG-NBS3200 R AIAZHAN L™ ftfa e ISR AT kA, REPTIEE gy SRPTT PR E ZORESAT . i
BHVERIER, N B 2RI I 2, IR SEPR 1 DL A (il

N SN O RS . B PR T B ARR, BT LU P S SUE f B

Tt

Al PHAZ I FL R 8 o6 6 I R A 0 2 A e L, T U025 e 2 9 K PR S LT 2 TRV e 2 LB AR /D, & SRR

N SRR R O, (R A B R

GRAER N G SRS ST PR 15 AT SEDE R FI R . WUREE, R N AR ] — AR IR e S
A2 LA B DR b 1 R B ) DR

FEL AT A8 L 2 B B2 BT LA S B L

4

4

N TR, D M B 0 S R S T
N B ST RN 20 0.75 F Ak (18AWG)
4

BN, R 3 ahrYRLk, AN G| IO AR /N A 0.75 “F 7 =K e 18AWG.

B R RGR — ML RS, HBEEE . TSN S R E R HES AL S Rl 5 A ERES %
i R g R 2 e B I R R S I 1) o 7 PR B ORI 35, B BT IR AN EK

AR RE it

W ERE SR ARV T B SR B, G BERE . DR S e . W R oS, ERIBAR T I A R
P 2B 0 FEBEAE 2R /N T 1Q. RG-NBS3200 RVIACHML G HAR BF A 1 AN ds, . K 2-1

-20-



RG-NBS3200 £ 51| 3 A figif4: 22 285 7 At

& 2-1 RG-NBS3200 %4152 bl 4 = K]

2=

\ sz

226 PMHEER

LT AIRLM I TIN, EAEHES] RG-NBS3200 T LI I, AU A i 1SR Y 042 77 v 2 1 1) 7 2ok B 15 4L
ERET. ViR RAHN TR, TR R &SR B R A, SN ERERE T R e . X RE A — e L
JEE 9 1k e s R R ) PO B e T P 4 R I S L

By B A AN BN, 7 AT [ S SEPR i 2 B AT IR .
By B BRI 15 2 MR P B B R AR S B 5

227 EMIER

EMI BV T30, TR R E BTN RGN, 2K E N, AR LIRS, RS, Wi 2L 507 =0
W e AR

TP AW ST IAME ST, I A IR R AR (1 28 1R 2 11

B AR I RE R, SRR, A R BA RS, BOVRE S T TIIREERT DGR 2 TR G P I 0
AT DU S 4 BRI T . A% TR AR R ORI S SUR A L I PR R Bl A 5 rR B8, TV BB — T
B — NI, MG TIRAH SRS NI, X AT DU DE AR ] Fa i TR R i s b R AT (5 SR, K
P AT BORHERE -

FON L R GER A R BT LR T P it

ZHH PR B AL 5 i B it B R R E AR, IR TR AT — 2,
WESEIAREL RN G, FIERN G, MR &,

AR P i L B MR 125 o

23 TETH

TR

LA TR T). IR T). RIS, EAURKE . RO MRl
THIA B A TR

PES ULEES

-21-



RG-NBS3200 £ 413 e bLAE 1 22 285 F it

L RG-NBS3200 Z#417c b= i M T B A, THEEHME .

-22.



RG-NBS3200 Z F1| A8 4 WU 14 22 25 i

3 FmiI%EE

THER SR =8 PR ZHT, EINE C MBS —E N A

BN SH — 5 ik (1 EOR L2 2

3.1 RERE

KA HML AR 7 it L 22 e B o

EEFERT MR 1 RS

FLIR A28

E7E I A

—

P
e
ot
1=

3.2 RIERITEIA

FEZALAE AL JLAA:

LRV IR 15 B AR

LB HOIAB L 75 1 B IR L R
TR Ol BT FE SR 2 FE TR R

AR DA BRI K I
3.3 T4 RG-NBS3200 RF3iEtNr=am
pE = A0

AR, EERE LR LA

JS2ASE FH %o 7 P €0 ) P 2 T S L R A L

-23-



RG-NBS3200 7 41| A8 48 b LA 1 2 25 - i

iR Pt L 2 422 O 5 0 A O PR TR T i ROy o RS ESE rBYRZR LAUSS DK H P2k P R R LR B I e AR g o o
JEAELE RG-NBS3200 #4114 % - 7 i E AL A4
TE 2% 8 A R B8 8 SR (10 K BL B DARALR RGP0, 15270 E .

RG-NBS3200 #4 EHL LA GIZ B R )R AN 6 RN G @K o ZE R R w7,
D LB B i LK

FIRMZRBERAEE N EL, SR HNEL. T BAMEL, THF A R F 75 15 0 .

331 FNZEEINIER

RG-NBS3200 RFIAZHMLIF L EIA bR T, TILLZRETE 19 JE~F IBCZRAEE, 2235 FRan R«
B BT (5SHEREAL) , BiEHM—mE 228yl b, WK 3-1 frx.
K 3-1 HUAE U 2R s i —

(7 M) Left (& fM)HRight

B W 3-2 PR, KAZEAUKFRE THUERE A E, @i M6 SRET B E AT EhIREE, R 55— [ 2 12
U T T fLok b 223858 m in i 3-3 for e

Kl 3-2 JLAE A H 2 R B s

=24 -



AT

RG-NBS3200 Z %158 byt 1

B0 000

;;@E;@E:OE:DE]O!!DEJ
Cooop

N —— N — e — e e ey e

K 3-3 HUE A H ZRoR B R =

R R BB E B BB BB E B Eea-

J4E00BEEERE

R e e e E w  w E a e T e P w =]

332 BRMINTEEESEL

RG-NBS3200 #4515 il ik HH- vl SCRpBE RS, 22 Rt R
B BUHIEET (SRTHEHEEOR) , fEH Ok 90 B i —im e B5c il b, &l 3-4 Pros.

K 3-4 R H 2 RORE R —

-25-



RG-NBS3200 7 41| A8 48 b LA 1 2 25 - i

(Z= ) Left (A f)Right

B I AKIRAT R S L e AR BRBE b, fnl&] 3-5 P

K 3-5 FEE A H: H 2R =

N BRSO AERREE T R, (0SB SRR Ty T R 5 MRS T L

333 PBRMNEFEREL

RLEHR, AR 19 JisFhriyIAE, i, AAIZH H B 7L sUe i S i URCE TR TR G b, oAb ieE
L fai o, Hkz s fEan T .

F—0D KO NI 4 A I BRGNS 7R AZ S U I 0 DY A TN, e 3-6 Fise

K] 3-6 S R —

-26-



RG-NBS3200 7 41| A8 48 b LA 1 2 25 - i

Bb: BHHLT IS b, DA ORASHAL A A R 2 RS R G Hm shid X, s 3-7 o

K 3-7 e don sk —

N BB SR AT E IR S B

3.4 EERGHE
RG-NBS3200 # 51| EALH AT R AR ki, 2 S B2 BN (e i 1 L, SRS HURE A Bt 38 BB IO Bt
b I A

P Z AR AR B T RE I ) e K LA T i S o BOR AT R SR 28
ANREAE AR P EATT -
Pedh AR BEA b i BB RN T 1Q.

N ORIREN B A ek, ISGURAE BN BT IR o BN 55 At 2 0 9 Pl BN T 1 K

-27-



RG-NBS3200 7 41| A8 48 b LA 1 2 25 - i

N SR N B A A L T TSR R B U R . IR, BB A BRI AR R B 5 A
A2 LA B DR b 1 R B ) DR

FEL AT JAE L 2 B AE B2 BT LA S B L
WA AN, AU ORI iR S Bl A B s W T

X X X

PRAPPEE D LB AR 2/ 2.5 72K (12AWG)

3.5 EENIMEOZM

e

82 IEAA X 73 B Bl 2 BB 2T e M 1
S J8E G A e S Ak B R 25

EENREL R

1) CRECE DK AL RIAD 8 — it 4 1) e 48 A A0 2T AR W32 11 b, 57— 3 38 o o ) 48 B 3 4% B
2)  MRAELRTIARERIR, A SR BTl AN K45 1 R X e A 2 SO i o
3) MR REBARIR, FH RIAS NS AAH AR, R AR L

3.6 IHFLHLE

RS

AL LR Z A R 25 v R SR
ILICET LRI, R SR AL R G AT LR AR T AR 25 sk il 25 PR
WAL RGNS, AREILIRE, Pl RIaLEE, fnaLkdefl FA a Ak Eae .

IRFLRYRZLC IR

1)  BOLLFRASE N T M AL, FHALI R 5 2 EHLAH.
2)  AEENPIN, CROCLFRARE L E E T I 2 B
3) X HPRE, WAL, RCRMEHURE T O REA, IR ER L.

3.7 REEWNE

N KRR R IEL A, R SR MR, S B A SRR P

-28-



RG-NBS3200 £ 413 e bLAE 1 22 285 F it

RAENCE R, IR A LS I IR
KA EH KM R B AESINEL. HAEIELRMEN, WRERTIAT 7 BIERy B WO & s,
A B A FEAT R B IR ] (10 JEORBL B .

-29.-



RG-NBS3200 7 41| A8 48 b LA 1 2 25 - i

4 BRI
4.1 EERRHIE
EitisIERE

PC HId e & 255 AL DARE, W 4-1 s

K 4-1 il ER R SR

Switch

/

EACIEL O BB

[EIFE AP (15 EX

PC ‘//

ELE 1ML

E: 5]

8 T B PR G R 7K i Sk B B XSS LA TIE L PC I D L

P E 2R RI-45 — i RN LR R N E L
IS8 web SFRIRE

#4517 PC, JH7E PC EECEAHEREM, 125 PC 1 IP [f5E N 10.44.77. XXX (1-255, A1HE 200) , 7 &l
‘F

-30-



RG-NBS3200 7 41 52 e bLAE A 22 2% F- it

Internet ¥MY AR 4 (TCP/IPvE) B1%E - M
i
PR TR R R R g R A

O BEpRE IP Hhit @
@ AT ER IF it E):

1P Hif ) 10 .44 . TT 111
TR W 785 755 755 . 0O
ghi\RlE @

5 1817 PC LRI RS, MR 10.44.77.200 S A E . BiILZS admin

4.2 &EBBRISE

iR LaEinits
ML T o

HH YR 2R R 15 1R o

L B B 2 75 5 AT L ER 1 — 5

PC HLIMM F2E 5L M 0 HIEfERE . 280k E 25 B

BERFEMENEE (#F)
EHE, BTN RO, DURAEIS TR TR E T
SEHHURIT KA T IEH
o6 iR A TR0 I AR

b 55 i 11 2 757 RE I 3 % A B

-31-



RG-NBS3200 Z F1| A8 4 WU 14 22 25 i

5.2 HREEE

<i:: SR TERIE :::>

v

KB HHAENIE P LR R IEH

v

A HLR R L2 15 11

v

R BRI IEH

'

R A3 Y LR AR P2 7 IR A

v

EBIEE M ARSI R, &

BT A 17

% THE RPINE
SOEEAEEREN | ANEHEDEE S Kt Bz I

G PN B R I e L B
FEHUE status 417K 25 R Gt TR RAT FEhLt JETER, el

HLRZ A Tohr S

RJ45 ¥ I Jg v i 3 al
WAL A i

L L I 5

LUK H 100 K

i A RRIC S, 5 TOE WA LR
) AR

TR L LK 5

K HRCE, 205 LEZ YA LR TR
i

JGEF TR

PSR AR iy PR 1R 5
H ISP A LA ;
LRI ER;
JCETHE LR ER R 1 SRV

THHOCET A A R 5
PSS ERLESUtYihp 8oy
EHARTE ERIDLET
B ERF & 2R LT

-32-




RG-NBS3200 Z F1| A8 4 WU 14 22 25 i

* [=]=] » A A3
i A —EEEEEFER T Rk EE
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T #x
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T & 3¢ =l 2 [ &G M (1935 1, SCRFEIX = Fhidi% T (1 F 3)) MDI/MDIX Crossover
ITHRE .

1000BASE-T 54 IEEE 802.3ab tnift, &M% 752 1] 100-ohm 5 Z5EHE 5 AR S lioW L4k UTP BB il 4 2k STP,
HEAEAL I DR MO S 2 STP, I HLA K S RF 100 KRR 55 .

1000BASE-T ¥ 1] 4 ST IR L4, FEKITAR 4 %R . 1000BASE-T ¥ K it F 31 i 3 48 25 i3 fn 1
A-1 flTR:

& A-1 1000BASE-T PUXf x4k~ & R

HEL XL
SwitchSwitch Switch Switch
1TPO+ €—»1TPO+ 1TPO+ 1TPO+
2TPO- ¢——»2TPO- 2TPO- 2TPO-
3TP1+ ¢—»3TP1+ 3TP1+ 3TP1+
6TP1l- «—P»6GTP1- 6TP1- 6TP1-
ATP2+ ¢————»4TP2+ 4TP2+ 4TP2+
5TP2- ¢—»5TP2- 5TP2- 5TP2-
7TP3+ ¢—»7TP3+ 7TP3+ 7TP3+
8TP3-¢—»8TP3- 8TP3- 8TP3-

100BASE-TX/10BASE-T [ T aJ J LL_E AR (1268540 LA, %FT 10Mbps A L 100-ohm 3, 4, 5 2K£k, %}F 100Mbps
BCHE A 100-ohm 5 SREGARHIE, KRN SCHF 100 KADEFEFEE . DUF /& 100BASE-TX/10BASE-T i 11 5] IS 5 ¢ 3,
K A-2:

A-2 100BASE-TX/10BASE-T 5|z 5 & X

Pin 47 ffisk

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4, 5. 7. 8 Not Used Not Used

PLF A& 100BASE-TX/10BASE-T I A 47 1) BLIE M B e FIAS OW L ke 73, B A-3:

K A-3 100BASE-TX/10BASE-T M L4 4577 7,
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SwitchSwitch Switch Switch
l1IRD+¢——»10TD+ 1IRD + 10TD +
2IRD-¢—»20TD- 21IRD - 20TD -

30TD+ «—»3|RD + 30TD + 3IRD +
60TD- «—P»6IRD- 6 OTD - 6 IRD +

FFERRNER

XTIGET FURCZARYE BT G AR AR Y, BRI LT BEAT I 4%, HEHOR B RN A-4:

K A—4 e onam K

SwitchSwitch

TX X
RX >< RX
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fi§® B ——Mini-GBIC, SFP+{EiRi5EB

AR FARYE S BSR4 28 R T AR LB A 1 SFP BEER (Mini-GBIC BEd) | 75k SFP+EEE, FH P af BAR
& SEBR A8 F (0 EROR & B AL FEAH R AR . Forp Tk SFP BEHUER 1 SCiF LU REEAL, 6 ORI LTIk SFP #ith—
—Mini-GBIC-GT. ARt T H#5r TIE SFP. J3JE SFPHIEERINAL S A ARSH UL AME S . VR BORFEHR
2% OL(BRE)BEIZETM) -

Z= B-1 FJE Mini-GBIC ( SFP ) YtRIREBFNFAIEIR

. % 7 DDM RIEETRBmM) | EfOEER(BmM)
biths WK (nm) bt it : X
(Yes/No) min max min max
MINI-GBIC-SX-MM850 850 E2 No 9.5 -3 -17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 FAE No 9.5 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MM850 850 20 Yes 9.5 -3 -17 0
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 BAA Yes 9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-LX-SM1310 1310 BAA No 9.5 -3 -20 -3
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 BAA Yes 2 3 -22 -3
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI 1310 E2 No -10 5 -17 -3
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI 1550 20 No -10 -5 -17 -3
1310TX/15 | .
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LA Yes -9 -3 -20 -3
50RX
1550TX/13 | .
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LER i Yes -9 -3 -20 -3
10RX
1310TX/15 | .
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI BAA Yes -5 0 -24 -1
50RX
1550TX/13 | .
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI BAA Yes -5 0 -24 -1
10RX
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1550 FAE Yes -5 0 -22 -3
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 FAE Yes 0 4.7 -22 -3
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1550 A Yes 0 5 -30 -9
GE-SFP-SX 850 EZ 1 No -9.5 -3 -17 0
GE-SFP-LX 1310 BAA No 9.5 -3 -20 -3
SFP-MM850 850 EZ i No -9.5 -3 -17 0
SFP-SM1310 1310 BAR No 9.5 -3 -20 -3
= B-2 FJk SFP BOtERAYBLS
FrifE 1000Base-T SFP /= /i = ¥ DDM(Yes/No)
1000Base-T Mini-GBIC-GT No

& B-3 SFP RIS
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SFP 5 B R PSS (um) IR AT AR B
MINI-GBIC-SX-MM850 LC LR 62.51125 27om
50/125 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
62.5/125 275m
GE-eSFP-SX-MM850 LC EZL
50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
GE-SFP-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC B 9/125 40km
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI LC EZ 50/125 500m
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI LC EZ 50/125 500m
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC L¥ 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC L¥ 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC Ly 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC Ly 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 LC B 9/125 50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC B 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC B 9/125 100km
GE-SFP-SX LC LR 6251125 27om
50/125 550m
GE-SFP-LX LC B 9/125 10km
Mini-GBIC-GT RJ45 %2k 5 28 K PA_E PR A o e 55 B I e 42 100m

ELU A5 2k B Bt 40 23 BUEGREER (f04% 40 A HD |, 4fd I JH B S I B AT I, 7R BERK P SR N — ANk Eoke
Ty UL L 3

LL et Tooe R 6, e R AR s, RO h eI
LLY 7 R R, 155 URIFE R LT I 26 ik 7

& B-4 BID! J1RIRECRi5ER

AR ER s 2 5
T-J6/500m GE-SFP-SX-SM1310-BIDI
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI
. GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
TIb/20km GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI
. GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
TIB/a0km GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI
. XG-SFP-SR-SM1270-BIDI
/77k/500m XG-SFP-SR-SM1330-BIDI
. XG-SFP-LR-SM1270-BIDI
/77E/0km XG-SFP-LR-SM1330-BIDI
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N BIDI Ot BB iR 6, @10 — 3B B T GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI, 5 4h — i sk 06 4 4 F
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDlI.

Z B-5 5k SFP+IEIRFEBIFIALEIR

WA TIIE SFP+IEREHAY 5 3% .

e AN DDM bJetas ik tEE dbm FOE5E dbm
(nm) (Yes/No) it B/ = IN /) =N
XG-SFP-SR-MM850 850 Yes EZ -7.3 -1 -9.9 -1
XG-SFP-ZR V1 850 Yes EZ -7.3 -1 -9.9 -1
XG-SR-MM850 850 Yes E2 7.3 -1 9.9 -1
SFP+MM850 850 Yes E2 -7.3 -1 -9.9 -1
XG-SFP-SR-SM1270-BIDI 1270 No €2 -3 4 -9 0.5
XG-SFP-SR-SM1330-BIDI 1270 No €2 -3 4 -9 0.5
XG-SFP-LR-SM1270-BIDI 1270 No P -6.5 0.5 -14.4 0.5
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI 1330 No P -6.5 0.5 -14.4 0.5
XG-LR-SM1310 1310 Yes L¥ -8.2 0.5 -14.4 0.5
XG-SFP-LR-SM1310 1310 Yes L¥ -8.2 0.5 -14.4 0.5
XG-eSFP-LR-SM1310 1310 Yes L¥ -8.2 0.5 -14.4 0.5
XG-SFP-ER-SM1550 1550 Yes Ly -4.7 4 -11.3 -1
XG-SFP-ZR-SM1550 1550 Yes Ly 0 4 -24 -7
XS-SFP-SR 850 Yes EZ -7.3 -1 -9.9 -1
XS-SFP-LR 1310 Yes LA -8.2 0.5 -10.3 0.5

= B-6 AJk SFP+HEIRESIRRBISE

e — ——— WHKE | LR | BiEdE %+ DDM
(M) (AWG) (Gb/s) (Yes/No)
XG-SFP-AOC1M HiR SFP+ 1 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC3M G SFP+ 3 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC5M I SFP+ 5 \ 10.3125 Yes
XG-SFP-AOC10M IR SFP+ 10 \ 10.3125 Yes

SFP+ZR I BEHL Y SATIRAE FREL TR b, 5 I8R5 BN ME OB 5, T AR B I 2% i i A B iR 52
FENGL.

AOC £:4i 1t DDM ZhfigH T & ST Th 3 ik, TX power fu¥F iR N/A.

7= B-7 SFP+ERTIG LI

ET ECE P HUE WA KA

-37-



RG-NBS3200 7 41| A8 48 b LA 1 2 25 - i

KA A (um) (MHz « km)

XG-SFP-SR-MM850 LC €2 50/125 2000(OM3) 300m
XG-SFP-ZR V1 LC 2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SR-MM850 LC €2 50/125 2000(OM3) 300m
SFP+MM850 LC e 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-SR-SM1270-BIDI LC EZ2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-SR-SM1330-BIDI LC EZ2 50/125 2000(0OM3) 300m
XG-SFP-LR-SM1270-BIDI LC L¥ 9/125 N/A 10km
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI LC L¥ 9/125 N/A 10km
XG-SFP-LR-SM1310 LC L¥ 9/125 N/A 10km
XG-SFP-ER-SM1550 LC FLAH 9/125 N/A 40km
XG-SFP-ZR-SM1550 LC B 9/125 N/A 80km

625 195 200(0M1) 33m

160 26m
XS-SFP-SR LC EZ 2000(0OM3) 300m

50/125 500(0M2) 82m

400(0M1) 66m
XS-SFP-LR LC B 9/125 N/A 10km
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